2020 年度 第 11 回理事会議事録要旨

2020 年 3 月 1 日

1．実施日時：2021 年 2 月 22 日（月）21:00～23:15

2．実施場所：skype 会議

3．出席者 ：佐々毅・原田洋行・大島誠，山口達也（理事）・石渡幸子（監事）

4. 欠席者  ：伊藤佐絵子（事務局）

5．事務局 ：古賀 誠

６．報告内容

タイトル 概要

日本代表進捗状況

・3 月末までのキャンプは断念

・奥田監督と各代表候補選手との面接を予定している．

・各助成金の使途について

日本障がい者サッカー連盟

（JIFF）報告

・旧モデルの代表ユニフォーム等の扱いについて

会員管理・本年度の年会費の督促 ・発送作業完了．問い合わせ多数あり．

7．議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出、議事録署名人選出 議長：佐々、議事録署名人：山口 承認

全国大会要項など
・大会開催要項，出場チーム規定，大会役員名簿，予算書の提示

・各都道府県のチームの選出方法を JSFA と各地域で協議する．
継続審議

来年度事業計画
・来年度事業計画作成のために，各地域に、全国大会出場に関わる地域大

会の直近の決算書を請求した
継続審議

中長期事業計画・GC 自己説明シー

ト

・最終的作業は 3 月までに仕上げなければならない．

・作成後は会員に対しパブリックコメントを依頼
継続審議

各種既定の整備状況と進め方  ・Excel シートで状況が示された． 継続審議

理事候補の検討 ガバナンスコードに基づき，女性理事候補を思案中 継続審議